
wil.org.plWIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA

......rrookk  22001111  mmoożżnnaa  bbęęddzziiee  śśmmiiaałłoo  nnaazzwwaaćć  rrookkiieemm
wwzzmmoożżoonneejj  aakkttyywwnnoośśccii  sszzkkoolleenniioowweejj  WWIILL..  PPoo  wwiieelluu
llaattaacchh  ssttaarraańń  ppoozzyysskkaalliiśśmmyy  ww  ttyymm  rrookkuu  zznnaacczząą--
ccąą  kkwwoottęę  zz  UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  nnaa  sszzkkoolleenniiaa  llee--
kkaarrzzyy..  ZZoossttaalliiśśmmyy  uuzznnaannii  zzaa  pprrzzeeddssiięębbiioorrccóóww,,  
aa  sszzkkoolleenniiaa  mmaajjąą  zzwwiięękksszzyyćć  nnaasszząą  kkoonnkkuurreennccyyjjnnoośśćć
nnaa  rryynnkkuu..  PPooddcczzaass  zzaajjęęćć  nniiee  bbęęddzziiee  wwiięęcc  tteemmaattóóww
ssttrriiccttee  mmeeddyycczznnyycchh..  OOrrggaanniizzaaccjjaa  sszzkkoolleeńń  bbęęddzziiee
wwyyzzwwaanniieemm  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyymm,,  aallee  bbeezz  WWaasszzeejj  aakkttyyww--
nnoośśccii  ii  cchhęęccii  nniiee  uuddaa  ssiięę  nniicczzeeggoo  zzrroobbiićć..  JJeesstteemm
ooppttyymmiissttąą  ii  lliicczzęę,,  żżee  ww  nnaasszzeejj  nniieemmaall  1133--ttyyssiięęcczznneejj
iizzbbiiee  zznnaajjddzziieemmyy  330000  cchhęęttnnyycchh  lleekkaarrzzyy..  WW  ttyymm
mmiieejjssccuu  cchhccęę  ppooddzziięękkoowwaaćć  wwsszzyyssttkkiimm  ttyymm,,  kkttóórrzzyy
ddoo  ppoozzyysskkaanniiaa  ttyycchh  ffuunndduusszzyy  ssiięę  pprrzzyycczzyynniillii,,  
aa  zzwwłłaasszzcczzaa  ppaannuu  mmggrr..  MMaarrkkoowwii  SSaajjoowwii..

K olejnym tematem szkoleniowym w tym roku
będzie szeroko rozumiana problematyka transplanta-
cyjna. Wokół przeszczepów narosło wiele mitów i nie-
porozumień. Chcemy, by z szeroką rzeszą lekarzy spo-
tkali się nasi koledzy, którzy na co dzień wykonują te
procedury i by przekazali Wam swoje spostrzeżenia. To
przecież lekarze są pytani przez pacjentów i ich rodzi-
ny, co robić, i to my musimy być ich kompetentnymi
przewodnikami i doradcami. Liczę na Wasz udział 
w tych spotkaniach. 

Rada Okręgowa WIL postanowiła wyasygnować
ponad 70 tys. zł na zakup profesjonalnych fantomów
(dorosły, dziecko i noworodek) do szkoleń z zakresu
reanimacji. Wspólnie z konsultantem wojewódzkim 
ds. medycyny ratunkowej planujemy na najbliższe lata
cykl zajęć doskonalących o różnym stopniu zaawanso-
wania. Zachęcam wszystkich do szukania informacji
zarówno w Biuletynie WIL, jak i na naszych stronach
internetowych. 

Moim zdaniem, w przedsięwzięciach szkoleniowych
nie można zapominać o tych, którzy komputer traktują
jako „diabelski wynalazek”. Planujemy praktyczną

naukę posługiwania się tym narzędziem dla grupy
nieco wcześniej urodzonych. Motywacją do szkolenia
komputerowego może być także fakt, że od tego roku
w gabinetach możliwe jest prowadzenie dokumentacji
medycznej wyłącznie w formie elektronicznej (nowe,
obowiązujące od 1 stycznia 2011 r. rozporządzenie 
w sprawie dokumentacji medycznej, taką możliwość
stworzyło).

Zachęcam również do kursów językowych. Małe
grupy, małe koszty, a z tego, co słyszę od uczestników,
duża korzyść. 

Moim zdaniem, lekarze są zabiegani i dlatego podją-
łem decyzję o zmianie czasu pracy biura izby. Od tego
roku zostanie on wydłużony. W Poznaniu możecie
swoje sprawy załatwiać od 7.00 do 17.00. Również
delegatury będą czynne dłużej – o godzinach pracy 
w zależności od potrzeb zdecydują wiceprezesi. Kolej-
nym ułatwieniem, które chcę niebawem wprowadzić,
jest możliwość dokonywania opłat za pomocą kart
płatniczych. 

Po raz kolejny apeluję o zgłaszanie w izbie zmian
adresowych. Baza Waszych telefonów, a zwłaszcza
adresów mailowych, w znaczący sposób ułatwi dostar-
czanie informacji o szkoleniach czy imprezach kultu-
ralnych i sportowych, a także od tego roku – o tury-
stycznych. Mamy w planach organizowanie wyjazdów 
dla lekarzy i ich rodzin. Na stronach Biuletynu WIL
i w internecie znajdziecie informację o pierwszej orga-
nizowanej wycieczce zagranicznej do Portugalii.
Moim zdaniem, pod każdym względem oferta wydaje
się atrakcyjna. Oczekujemy kolejnych pomysłów i pro-
pozycji, bowiem nie samą pracą lekarz żyje. 

Cieszy mnie rosnące zainteresowanie wspólnym
śpiewaniem. Powiększają się żeńskie szeregi naszego
chóru, ale brakuje tenorów, barytonów i basów. Pano-
wie, czekamy na Was. Tym bardziej że jesteśmy pierw-
szą w Polsce izbą, która może pochwalić się własnym
hymnem. Prawykonanie odbędzie się podczas stycz-
niowej rady okręgowej. 

Skoro jest hymn, to może przyszedł czas na sztandar
WIL? Co o tym, Państwo, sądzicie? Czekam na Wasze
opinie. 

Moim zdaniem...
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